
UCHWAŁA NR XXX/501/2018
Rady Gminy w Chojnicach

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym ( jednolity tekst  Dz. 
U z 2017 r. poz. 1875)  oraz na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U z 2017 r. poz. 2077 ).

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszyć  plan  dochodów  budżetowych  o  kwotę           150.300,-  zł

z tytułu:

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      -     150.000,- zł

- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatków związanych z ich poborem    -      300,- zł

2. Zwiększyć  plan  dochodów  budżetowych  o  kwotę             579.300,- zł  

z tytułu:

- Transport i łączność                                                -      40.000,- zł

- Oświata i wychowanie                                            -    125.000,- zł

- Pomoc społeczna                                                    -      10.300,- zł

- Edukacyjna opieka wychowawcza                         -        2.000,- zł

- Rodzina                                                                  -       52.000,- zł

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       -     350.000,- zł

( Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały)

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych  o kwotę          1.374.513,-  zł  

z tytułu:

- Transport i łączność                                                 -    469.251,- zł

w tym z wydzielonych środków

do dyspozycji sołectw:         -   44.215,- zł

Pawłówko - Lipienice - 15.000,- zł

Kłodawa            -    5.000,- zł

Kopernica          -       215,- zł

Charzykowy      -  24.000,- zł

- Turystyka                                                                 -     373.804,- zł

- Administracja publiczna                                         -     108.458,- zł

- Obsługa długu publicznego                                    -     202.500,- zł

- Oświata i wychowanie                                            -         7.000,- zł

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       -     212.500,- zł

w tym z wydzielonych środków

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 1



do dyspozycji sołectw       - 12.500,- zł

Pawłówko - Lipienice - 10.000,- zł

Kłodawa    -     2.500,- zł

- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         -              500,- zł

w tym z wydzielonych środków

do dyspozycji sołectw      -   500,- zł

Kłodawa   -     500,- zł

- Kultura fizyczna                                                    -             500,- zł

w tym z wydzielonych środków

do dyspozycji sołectw      -   500,- zł

Kłodawa    -    500,- zł

2. Zwiększyć  plan  wydatków  budżetowych  o  kwotę         1.803.513,- zł  

z tytułu:

- Transport i łączność                                             -        190.000,- zł

- Administracja publiczna                                      -          25.000,- zł

- Oświata i wychowanie                                         -        135.000,- zł

- Pomoc społeczna                                                 -         130.055,- zł

- Edukacyjna opieka wychowawcza                      -             2.000,- zł

- Rodzina                                                                -          52.000,- zł

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     -     1.139.458,- zł

w tym z wydzielonych środków

do dyspozycji sołectw     -    74.000,- zł

Kłodawa  -   12.500,- zł

Kopernica     -  12.500,- zł

Pawłówko - Lipienice   -   25.000,- zł

Charzykowy     -  24.000,- zł

- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         -     130.000,- zł

(Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały)

§ 3. 1. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi    89.880.743,- zł

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi          101.105.263,- zł

§ 4. W § 1 ust. 3 Uchwały Nr XXIX/475/2017 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Chojnice na 2018 rok wprowadzić następujące zmiany:

a) dokonać zmiany w planie finansowym inwestycji gminy Chojnice na 2018 rok

b) wydatki majątkowe po zmianach wynoszą    27.068.934,- zł

(Zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały)

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Chojnice.

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Łoboda

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 3



 

 

       Załącznik  Nr 1 

       do Uchwały Nr XXX/501/2018 

       Rady Gminy w Chojnicach 

       z dnia 31 stycznia 2018 roku 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 

 

Dz.   

 

Rozdz. 

 

§ 

      

 Wyszczególnienie 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

Wielkość po 

zmianach 

1   2 3 4 5 6 7 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

- 

 

40.000,- 

 

3.790.000,- 

  

60078 

  

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

- 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

   

2710 

 

 

 

 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 

 

- 

 

 

40.000,- 

 

 

 

 

40.000,- 

 

 

756 

  Dochody od osób prawnych,  od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

 

300,- 

 

 

- 

 

 

25.244.912,- 

 

  

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

 

 

 

300,- 

 

 

 

- 

 

 

 

7.104.382,- 

  

0310 

 

 

Wpływy z podatku od 

nieruchomości 

 

300,- 

 

 

- 

 

 

4.214.400,- 

 

801 

   

Oświata i wychowanie 

 

- 

 

125.000,- 

 

2.942.443,- 

 

  

80178 

 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

- 

 

125.000,- 

 

125.000,- 

  

2710 

 

 

 

 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 

- 

 

 

125.000,- 

 

 

 

 

125.000,- 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

- 

 

10.300,- 

 

1.417.710,- 

 

 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 4



 
1   2 3 4 5 6 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 

- 

 

3.200,- 

 

176.400,- 

  

2910 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 

- 

 

3.200,- 

 

3.200,- 

  

85216 

  

Zasiłki stałe 

 

- 

 

6.000,- 

 

391.550,- 

  

2910 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 

- 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

  

85230 

  

Pomoc w zakresie dożywiania 

 

- 

 

1.100,- 

 

482.200,- 

  

2910 

 

 

 

 

 

 

 

0920 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

1.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

100,- 

 

1.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

200,- 

 

854 

   

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

- 

 

2.000,- 

 

64.000,- 

 

  

85415 

  

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

 

- 

 

2.000,- 

 

4.000,- 

  

2910 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 

- 

 

2.000,- 

 

2.000,- 

  

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 5



 
1 2 3 4 5 6 7 

 

855 

   

Rodzina 

 

- 

 

52.000,- 

 

20.804.500,- 

 

  

85501 

  

Świadczenia wychowawcze 

 

- 

 

22.000,- 

 

13.244.000,- 

  

2910 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 

 

- 

 

20.000,- 

 

20.000,- 

  

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  2.000,- 4.000,- 

  

85502 

  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

30.000,- 

 

 

 

 

7.560.500,- 

  

2910 

 

 

 

 

 

 

 

0920 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

25.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,- 

 

25.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

10.000,- 

 

900 

  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

150.000,- 

 

350.000,- 

 

3.335.849,- 

  

90004 

  

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 

- 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

   

6330 

 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 

- 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

  

90078 

 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

150.000,- 

 

150.000,- 

 

150.000,- 

 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 6



 
1 2 3 4 5 6 7 

   

2710 

 

 

 

 

 

6300 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 

150.000,- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

150.000,- 

 

- 

 

 

 

 

 

150.000,- 

   

 

 

RAZEM 

 

150.300,- 

 

579.300,- 

 

89.880.743,- 

 

 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 7



                                                                           Załącznik  Nr  2 

                                                                           do Uchwały Nr XXX/501/2018 

                                                                           Rady Gminy w Chojnicach                  

                                                                  z dnia 31 stycznia 2018 roku 
    

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 

Dz.   

 

Rozdz. 

 

  § 

      

Wyszczególnienie 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

Wielkość  po 

    zmianach 

1   2 3 4 5 6 7 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

469.251,- 

 

190.000,- 

 

14.356.439,- 

  

60016 

  

Drogi publiczne gminne 

 

469.251,- 

 

150.000,- 

 

10.336.439,- 

   

4210 

 

4270 

 

4300 

 

6050 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług remontowych 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

15.000,- 

 

29.000,- 

 

215,- 

 

425.036,- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

150.000,- 

 

329.395,- 

 

598.745,- 

 

149.335,- 

 

9.238.964,- 

  

60078 

 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

- 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

  

4270 

 

Zakup usług remontowych 

 

 

- 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

630 

   

Turystyka 

 

373.804,- 

 

- 

 

4.300.000,- 

  

63095 

  

Pozostała działalność 

 

373.804,- 

 

- 

 

4.175.000,- 

  

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

373.804,- 

 

- 

 

- 

 

750 

   

Administracja publiczna 

 

108.458,- 

 

25.000,- 

 

6.599.160,- 

  

75023 

  

Urzędy gmin 

 

105.458,- 

 

25.000,- 

 

4.963.363,- 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 8



 2 

 

1   2 3 4 5 6 7 

   

4010 

 

 

4110 

 

4120 

 

4210 

 

4270 

 

4300 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług remontowych 

 

Zakup usług pozostałych 

 

 

76.620,- 

 

 

13.102,- 

 

1.880,- 

 

2.000,- 

 

8.856,- 

 

3.000,- 

 

25.000,- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

3.235.999,- 

 

 

497.424,- 

 

78.429,- 

 

138.000,- 

 

17.044,- 

 

206.000,- 

  

75085 

 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

3.000,- 

 

- 

 

887.454,- 

   

4040 

 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

3.000,- 

 

- 

 

36.923,- 

 

757 

   

Obsługa długu publicznego 

 

202.500,- 

 

- 

 

1.857.971,- 

  

75704 

  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

 

202.500,- 

 

- 

 

1.157.971,- 

  

8030 

 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń 

i gwarancji 

 

202.500,- 

 

- 

 

1.157.971,- 

 

801 

   

Oświata i wychowanie  

 

7.000,- 

 

135.000,- 

 

25.921.240,- 

  

80101 

  

Szkoły podstawowe 

 

7.000,- 

 

10.000,- 

 

18.261.642,- 

   

4010  

 

 

4170 

 

4300 

 

4430 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Różne opłaty i składki 

 

6.000,- 

 

 

- 

 

1.000,- 

 

- 

 

- 

 

 

7.000,- 

 

- 

 

3.000,- 

 

9.574.067,- 

 

 

31.000,- 

 

226.750,- 

 

25.000,- 

  

80178 

 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

- 

 

125.000,- 

 

125.000,- 

  

4270 

 

Zakup usług remontowych 

 

 

- 

 

125.000,- 

 

125.000,- 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 9



 3 

 

1   2 3 4 5 6 7 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

- 

 

130.055,- 

 

3.941.565,- 

  

85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

- 

 

34.350,- 

 

308.350,- 

   

3110 

 

Świadczenia społeczne 

 

- 

 

34.350,- 

 

305.150,- 

  

85230 

  

Pomoc w zakresie dożywiania 

 

- 

 

1.100,- 

 

713.100,- 

   

2910 

 

 

 

 

 

 

 

4560 

 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

1.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

100,- 

 

1.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

100,- 

  

85278 

 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

- 

 

94.605,- 

 

94.605,- 

   

3110 

 

4300 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zakup usług pozostałych 

 

 

- 

 

- 

 

90.000,- 

 

4.605,- 

 

90.000,- 

 

4.605,- 

 

854 

   

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

- 

 

2.000,- 

 

675.209,- 

  

85415 

  

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

 

- 

 

2.000,- 

 

102.000,- 

   

2910 

 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 

 

- 

 

2.000,- 

 

2.000,- 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 10



 4 

 

1   2 3 4 5 6 7 

 

855 

   

Rodzina 

 

- 

 

52.000,- 

 

20.882.000,- 

  

85501 

  

Świadczenie wychowawcze 

 

- 

 

22.000,- 

 

13.222.000,- 

   

2910 

 

 

 

 

 

 

 

4560 

 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

20.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

2.000,- 

 

20.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

2.000,- 

  

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

- 

 

 

30.000,- 

 

 

7.560.000,- 

   

4210 

 

4300 

 

4400 

 

 

 

4430 

 

4510 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

 

Różne opłaty i składki 

 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

10.000,- 

 

5.000,- 

 

10.000,- 

 

 

 

4.500,- 

 

500,- 

 

17.200,- 

 

14.500,- 

 

16.000,- 

 

 

 

5.000,- 

 

500,- 

 

900 

  Gospodarka  komunalna  

 i ochrona  środowiska 

 

212.500,- 

 

1.139.458,- 

 

10.359.590,- 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

- 

 

105.458,- 

 

3.016.746,- 

  

4010 

 

 

4110 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

- 

 

 

- 

 

76.620,- 

 

 

13.102,- 

 

76.620,- 

 

 

13.102,- 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 11



 5 

 

1   2 3 4 5 6 7 

   

4120 

 

4210 

 

4270 

 

4300 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług remontowych 

 

Zakup usług pozostałych 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

1.880,- 

 

2.000,- 

 

8.856,- 

 

3.000,- 

 

1.880,- 

 

2.400,- 

 

8.856,- 

 

2.563.888,- 

  

90004 

 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 

210.000,- 

 

884.000,- 

 

2.905.611,- 

   

6050 

 

 

6060 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

- 

 

 

210.000,- 

 

860.000,- 

 

 

24.000,- 

 

860.000,- 

 

 

105.265,- 

  

90015 

  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

2.500,- 

 

- 

 

1.032.000,- 

   

6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

2.500,- 

 

- 

 

97.000,- 

  

90078 

 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

- 

 

150.000,- 

 

189.045,- 

   

6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

- 

 

150.000,- 

 

150.000,- 

 

921 

  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

500,- 

 

130.000,- 

 

3.245.169,- 

  

92105 

 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

 

500,- 

 

- 

 

302.095,- 

   

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

500,- 

 

- 

 

55.365,- 

  

92116 

  

Biblioteki 

 

- 

 

30.000,- 

 

130.589,- 

   

2480 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

- 

 

30.000,- 

 

80.589,- 

 

  

92120 

 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 

- 

 

100.000,- 

 

101.000,- 

   

2720 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 

- 

 

100.000,- 

 

101.000,- 

 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 12



 6 

 

1   2 3 4 5 6 7 

 

926 

   

Kultura fizyczna 

 

500,- 

 

- 

 

2.725.720,- 

  

92605 

 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 

500,- 

 

- 

 

225.720,- 

   

4210 

 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

500,- 

 

 

- 

 

 

50.720,- 

 

 

Razem zmiany 

 

1.374.513,- 

 

1.803.513,- 

 

101.105.263,- 

 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 13



                                                                                                                                         Załącznik  Nr  3 

                                                                                                                                         do Uchwały Nr XXX/501/2018 

                                                                                                                                         Rady Gminy w Chojnicach 

                                                                                                                                         z  dnia 31 stycznia 2018 roku 
 

 

I  ZADANIA  INWESTYCYJNE  W  2018 ROKU  
 

      Planowane wydatki Jednostka 

       z tego źródła finansowania   organizacyjna 

    Nazwa zadania Łączne Rok   Środki Środki   realizująca 

Lp. Dział Rozdział § inwestycyjnego koszty budżetowy dochody kredyty pochodzące wymienione   program lub 

     finansowe 2018 własne i  z innych w art.5    koordynująca 

      (8+9+10+11) jst pożyczki źródeł ust.1   wykonanie 

          pkt 2 i 3 u.f.p   programu 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

1. 

 

010 

 

01042 

 

6050 

 

 

Przebudowa drogi transportu  

rolnego Racławki - Objezierze 

 

250.000,- 

 

 

250.000,- 

 

 

- 

 

 

170.000,- 

A    80.000, - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

2. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

 

Budowa parkingu w miejscowości  

Charzykowy 

 

1.100.000,- 

 

 

1.100.000,- 

 

 

- 

 

 

1.100.000,- 

A        -                  

B        -                

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi ul. Pszczelna 

Sławęcin 

 

426.000,- 

 

 

426.000,- 

 

 

26.000,- 

 

 

400.000,- 

A         - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

4. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Przebudowa drogi gminnej 

236040G – I etap w ramach 

programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury 

drogowej 2017 - 2019 

 

4.574.964,- 

 

 

4.574.964,- 

 

 

24.964,- 

 

 

800.000,- 

A 2500.000,-         

B 1250.000,-          

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

5. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa drogi ul. Okrężna 

Powałki 

 

215.000,- 

 

215.000,- 

 

15.000,- 

 

200.000,- 

A         - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

6. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa drogi ul. Willowa 

Charzykowy 

 

153.000,- 

 

153.000,- 

 

53.000,- 

 

100.000,- 

A         -        

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 14



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

7. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa drogi ul. Astrów,  

ul. Różana, ul. Bratków 

Charzykowy 

 

460.000,- 

 

460.000,- 

 

60.000,- 

 

400.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

8. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi ul. Kasztanowa 

Charzykowy 

 

195.000,- 

 

195.000,- 

 

95.000,- 

 

100.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

9. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi ul. Dworcowa 

Krojanty 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

 

- 

 

200.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

10. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi ul. Leśna Lipienice 

 

100.000,- 

 

100.000,- 

 

- 

 

100.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

11. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Program budowy dróg 1 : 1 

 

1.580.000,- 

 

1.580.000,- 

 

80.000,- 

 

1.500.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

12. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Położenie polbruku  ul. Sadowa 

Lichnowy 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

13. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi do Angowic 

 

45.000,- 

 

45.000,- 

 

45.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

14. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi Nowy Dwór - 

Cołdanki 

 

150.000,- 

 

150.000,- 

 

150.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

15. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Budowa ścieżki rowerowej 

Pawłowo - Silno 

 

2.000.000,- 

 

2.000.000,- 

 

- 

 

1.000.000,- 

A        -           

B 1000.000,-       

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

16. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Budowa ścieżki rowerowej 

Nieżychowice - Kamionka 

 

500.000,- 

 

500.000,- 

 

100.000,- 

 

400.000,- 

A        -           

B        -     

 C       - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

17. 

 

630 

 

63095 

 

6057 

Budowa zjeżdżalni  

w miejscowości Charzykowy 

 

275.000,- 

 

275.000,- 

 

- 

 

 

- 

A        -           

B        -        

C         - 

 

275.000,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

17a. 

 

630 

 

63095 

 

6059 

Budowa zjeżdżalni  

w miejscowości Charzykowy 

 

225.000,- 

 

225.000,- 

 

225.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 15



  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

 

 

630 

 

63095 

 

x 

 
17 + 17a 

 

 

500.000,- 

 

500.000,- 

 

225.000,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

275.000,- 

   

X 

 

18. 

 

630 

 

63095 

 

6057 

Pomorskie Szlaki Kajakowe – 

Meandry Brdy i Chociny” 

 

846.037,- 

 

846.037,- 

 

- 

 

 

- 

A        -           

B        -        

C         - 

 

846.037,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

18a. 

 

630 

 

63095 

 

6059 

Pomorskie Szlaki Kajakowe – 

Meandry Brdy i Chociny” 

 

263.479,- 

 

263.479,- 

 

263.479,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

630 

 

63095 

 

x 

 
18 + 18a 

 

 

1.109.516,- 

 

1.109.516,- 

 

263.479,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

846.037,- 

   

X 

 

19. 

 

700 

 

70005 

 

6050 

Budowa przychodni 

w miejscowości Charzykowy 

 

973.000,- 

 

973.000,- 

 

94.820,- 

 

400.000,- 

A        -           

B         - 

C  478.180, - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

20. 

 

700 

 

70005 

 

6057 

Termomodernizacja budynku 

remizy OSP Ostrowite 

 

81.000,- 

 

81.000,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

81.000,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

20a. 

 

700 

 

70005 

 

6059 

Termomodernizacja budynku 

remizy OSP Ostrowite 

 

17.223,- 

 

17.223,- 

 

17.223,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

700 

 

70005 

 

x 

 
20 + 20a 

 

 

98.223,- 

 

98.223,- 

 

17.223,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

81.000,- 

   

X 

 

21. 

 

700 

 

70005 

 

6057 

Termomodernizacja budynku 

remizy OSP Silno 

 

98.000,- 

 

98.000,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

98.000,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

21a. 

 

700 

 

70005 

 

6059 

Termomodernizacja budynku 

remizy OSP Silno 

 

21.500,- 

 

21.500,- 

 

21.500,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

700 

 

70005 

 

x 

 
21 + 21a 

 

 

119.500,- 

 

119.500,- 

 

21.500,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

98.000,- 

   

X 

 

22. 

 

700 

 

70005 

 

6057 

Termomodernizacja budynku 

remizy OSP Sławęcin 

 

82.000,- 

 

82.000,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

82.000,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 16



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

22a. 

 

700 

 

70005 

 

6059 

Termomodernizacja budynku 

remizy OSP Sławęcin 

 

18.200,- 

 

18.200,- 

 

18.200,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

700 

 

70005 

 

x 

 
22 + 22a 

 

 

100.200,- 

 

100.200,- 

 

18.200,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

82.000,- 

   

X 

 

23. 

 

801 

 

80101 

 

6057 

 

Termomodernizacja budynku 

SP Nowa Cerkiew 

 

775.000,- 

 

775.000,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

775.000,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

23a. 

 

801 

 

80101 

 

6059 

 

Termomodernizacja budynku 

SP Nowa Cerkiew 

 

157.000,- 

 

157.000,- 

 

157.000,-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

801 

 

80101 

 

x 

 
23 + 23a 

 

 

932.000,- 

 

932.000,- 

 

157.000,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

775.000,- 

   

X 

 

24. 

 

801 

 

80101 

 

6057 

 

Termomodernizacja budynku 

SP Pawłowo 

 

987.100,- 

 

987.100,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

987.100,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

24a. 

 

801 

 

80101 

 

6059 

 

Termomodernizacja budynku 

SP Pawłowo 

 

199.900,- 

 

199.900,- 

 

199.900,-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

801 

 

80101 

 

x 

 
24 + 24a 

 

 

1.187.000,- 

 

1.187.000,- 

 

199.900,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

987.100,- 

   

X 

 

25. 

 

801 

 

80101 

 

6050 

 

Wymiana dachu na  budynku 

SP Swornegacie 

 

187.000,- 

 

187.000,- 

 

187.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

26. 

 

801 

 

80101 

 

6057 

 

Termomodernizacja budynku 

SP Silno 

 

525.000,- 

 

525.000,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

525.000,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

26a. 

 

801 

 

80101 

 

6059 

 

Termomodernizacja budynku 

SP Silno 

 

 

106.000,- 

 

106.000,- 

 

106.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 17



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

 

 

801 

 

80101 

 

x 

 
26 + 26a 

 

 

631.000,- 

 

631.000,- 

 

106.000,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

525.000,- 

   

X 

 

27. 

 

900 

 

90004 

 

6050 

Urządzenie Otwartej Strefy 

Aktywności w Gminie Chojnice 

 

860.000,- 

 

860.000,- 

 

660.000,- 

 

- 

A   200.000, -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

28. 

 

900 

 

90004 

 

6057 

 

Rewitalizacja centrum wsi 

Doręgowice 

 

630.000,- 

 

630.000,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

630.000,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

28a. 

 

900 

 

90004 

 

6059 

 

Rewitalizacja centrum wsi 

Doręgowice 

 

370.000,- 

 

370.000,- 

 

370.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

900 

 

90004 

 

x 

 
28 + 28a 

 

 

1.000.000,- 

 

1.000.000,- 

 

370.000,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

630.000,- 

   

X 

 

29. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

 

Budowa oświetlenia Kłodawa – 

punkt świetlny 

 

5.000,- 

 

5.000,- 

 

5.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

30. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

Budowa oświetlenia ulicznego 

ul. Sławęcińska Lichnowy 

 

92.000,- 

 

92.000,- 

 

92.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

31. 

 

900 

 

90078 

 

6050 

Rewitalizacja ogródka 

jordanowskiego Lotyń 

 

150.000,- 

 

150.000,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B   150.000, - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

32. 

 

926 

 

92601 

 

6050 

Budowa  boiska sportowego 

Nowa Cerkiew 

 

1.500.000,- 

 

1.500.000,- 

 

- 

 

- 

A 1.500.000, -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

33. 

 

926 

 

92601 

 

6050 

Budowa  boiska sportowego 

Swornegacie 

 

1.000.000,- 

 

1.000.000,- 

 

500.000,- 

 

- 

A   500.000, -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

    
RAZEM 

 

 

22.433.403,- 

 

22.433.403,- 

 

3.606.086,- 

 

6.870.000,- 

A 4.780.000,-              

B  2.400.000,-       

C    478.180, - 

 

    4.299.137,- 

   

X 

 

 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 18



  

II   ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

1. 

 

700 

 

70005 

 

6060 

 

Zakup nieruchomości 

 

737.500,- 

 

737.500,- 

 

737.500,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

2. 

 

750 

 

75023 

 

6060 

Zakup sprzętu komputerowego  

i drukarek 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3. 

 

853 

 

85395 

 

6067 

 

Zakup mobilnych  pracowni 

cyfrowych i pracowni językowych 

(tablety 

 

67.575,- 

 

 

67.575,- 

 

 

- 

 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -     

 

67.575,- 

 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3a. 

 

853 

 

85395 

 

6069 

Zakup mobilnych  pracowni 

cyfrowych i pracowni językowych 

(tablety 

 

11.925,- 

 

11.925,- 

 

- 

 

- 

A  11.925,- 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

853 

 

85395 

 

x 

 
3 + 3a 

 

 

79.500,- 

 

79.500,- 

 

- 

 

- 

A  11.925,-                  

B        - 

C        - 

            

67.575,- 

   

X 

 

4. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  ogródka jordanowskiego 

(plac zabaw Charzykowy) 

 

24.000,- 

 

24.000,- 

 

24.000,- 

 

- 

A         - 

B         -       

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

5. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  ogródka jordanowskiego 

Kruszka 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

- 

A         - 

B         -       

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

6. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni pod chmurkę – 

program OSA Chojniczki 

 

25.000,- 

 

25.000,- 

 

25.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

7. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  placu zabaw Lichnowy 

 

20.800,- 

 

20.800,- 

 

20.800,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

8. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup traktorka Chojniczki 

 

5.465,- 

 

5.465,- 

 

5.465,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

    
RAZEM 

 

 

972.265,- 

 

972.265,- 

 

892.765,- 

 

- 

A     11.925,-     

B         -       

C         -      

 

67.575,- 

   

X 

 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 19



  

 

 

III  WYDATKI NA WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

010 

 

01010 

 

6010 

 

Wniesienie udziałów do Spółki    

prawa handlowego z o.o. GZGK –

Budowa rurociągu tłocznego na 

trasie Pawłówko – Chojnaty 

L – 2400mb  

 

650.000,- 

 

650.000,- 

 

 

50.000,- 

 

600.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

-  

GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 
RAZEM 

 

650.000,- 

 

650.000,- 

 

50.000,- 

 

600.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 20



  

 

IV   DOTACJE CELOWE   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

40002 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na budowę studni 

przyzagrodowych wyschniętych 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na budowę oczyszczalni 

przydomowych 

 

80.000,- 

 

80.000,- 

 

80.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na likwidację pokryć dachowych 

z eternitu 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90005 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych - 

Czyste powietrze 

 

153.089,- 

 

153.089,- 

 

153.089,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

    
RAZEM 

 

 

313.089,- 

 

313.089,- 

 

313.089,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

X 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 21



  

 

V  DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – „Rozbudowa 

drogi powiatowej Nr 2628G na 

odcinku Charzykowy – 

Chojniczki wraz z przebudową 

drogi powiatowej nr 2624G na 

odcinku Charzykowy – DW 212” 

 

 

 

 

1.748.000,- 

 

 

 

1.748.000,- 

 

 

 

 

748.000,- 

 

 

 

1.000.000,- 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

 

- 

 

 

Starostwo 

Powiatowe 

 

 

2. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań –„Modernizacja 

dróg na terenie gminy Chojnice na 

odcinkach Nowe Ostrowite – 

Sławęcin, Sławęcin – Obrowo, 

Angowice – ZZO Nowy Dwór” 

 

 

 

500.000,- 

 

 

500.000,- 

 

 

 

- 

 

 

500.000,- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Starostwo 

Chojnice 

 

3. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – „Przebudowa 

ul. Klonowej w Pawłowie” 

 

 

 

180.000,- 

 

 

180.000,- 

 

 

 

180.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Starostwo 

Chojnice 

 
RAZEM 

 

2.428.000,- 

 

2.428.000,- 

 

928.000,- 

 

1.500.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

X 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 22



  

 

VI  DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ  (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

700 

 

70005 

 

6629 

Dotacje celowe przekazane dla 

Powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego -Poprawa 

efektywności energetycznej oraz 

rozwój OZE w Chojnicko-

Człuchowskim MOF – 

termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 

 

 

 

2.077,- 

 

 

 

2.077,- 

 

 

 

 

2.077,- 

 

 

 

- 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

 

- 

 

 

Starostwo 

Powiatowe 

 

 
RAZEM 

 

2.077,- 

 

2.077,- 

 

2.077,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 23



  

 

VII DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE KOSZTÓW INWESTYCJI 

INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

921 

 

92109 

 

6220 

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla GOK z 

przeznaczeniem na zadania 

remontowe i zakupy inwestycyjne 

 

 

220.100,- 

 

220.100,- 

 

220.100,- 

 

- 

 

A         -    

B         - 

C         - 

 

 

- 

 

GOK 

Chojnice 

 

2. 

 

921 

 

92116 

 

6220 

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla GOK z 

przeznaczeniem na zakupy 

inwestycyjne 

 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

- 

 

A         -    

B         - 

C         - 

 

 

- 

 

GOK 

Chojnice 

 
RAZEM 

 

 

270.100,- 

 

270.100,- 

 

270.100,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         - 

 

- 

 

X 

   

OGÓŁEM 

 

 

 

  I + II + III + IV + V + VI  + VII 

 

 

27.068.934,- 

 

27.068.934,- 

 

6.062.117,- 

 

8.970.000,- 

A   4.791.925,- 

B   2.400.000,-       

C      478.180,- 

               

4.366.712,- 

   

X 

 

A - Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN, UKFiS) 

B - Środki i dotacje otrzymane z innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C - Inne źródła 

 

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 24



Uzasadnienie

Zmiany powyższe wprowadza się do budżetu na 2018 rok.

Na ratowanie zabytkowych obiektów sakralnych wprowadzono do budżetu 100.000,- zł. Dla Gminnego
Ośrodka kultury zwiększono plan wydatków o 30.000,- zł na dotację podmiotową. Na usuwanie skutków
nawałnicy, która miała miejsce 11/12 sierpnia 2017 r. Miasto Stołeczne Warszawa przyznało 275.000,- zł
w ramach pomocy udzielonej między samorządami w tym:

- 150.000,- zł z przeznaczeniem na rewitalizację ogródka jordanowskiego w Lotyniu

- 125.000,- zł z przeznaczeniem na remont zniszczonych budynków szkół podstawowych

40.000,- zł w ramach pomocy między samorządami od Gminy Andrespol przeznacza się na naprawę
infrastruktury drogowej.

860.000,- zł przeznacza się na projekt Ogólnodostępnych Stref Aktywności w Gminie Chojnice.

Do w/w projektu przystąpiły następujące sołectwa:

Charzykowy

Nieżychowice

Pawłówko – Lipienice

Kopernica

Kłodawa.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesienia planu wydatków budżetowych między działami zgodnie
z klasyfikacją budżetową.

Id: 59F9C1B6-7004-4F5F-BC1B-A4FAB6B4B9CF. Podpisany Strona 1




